

# طنز

لزوم مذاکره با سازمان مجاهدین برای دریافت پادزهر سم مدارس

## امضای رجوی تضمین است

- اعلام آمادگی رجوی برای انتقال تجربه در خصوص مسمومیت‌های واقعی نه از این سوسول بازی‌ها
- همدردی با دیگران جو بایدن؛ «من می‌فهمم مسمومیت با گازهای سمی چقدر کشنده است!»

کارشناس شبکه فارسی زبان انگلیس نشین توثیت زد

### استقبال از رئیسی یا حضور در سیزده بدر؟

وی در پی استقبال باشکوه مردم بوشهر از رئیسی نوشت: «خب طبیعتاً این تصاویر مال خیلی سال‌های قبل بوده! یا سیزده بدر تابستون سال گذشته!»  
او همچنین در جواب یکی از کامنت‌ها که گفته بود می‌گفتی فتوشاپ عقلانی‌تر بود، کامنت‌هایش را بست.

یک فعال اصلاح طلب تصریح کرد

### فقط رفع حصر آی دنیا

یک فعال اصلاح طلب با بیان اینکه رفع حصر، دغدغه همه مردم دنیاست، گفت: «اروپا، آسیا، قاره استرالیا حتی تو قلب آفریقا بگیر برو تا آمریکا، اون سر دنیا چینیا، تا قله هیمالیا، شالیزار شمالیا، نخلستون جنوبیا، فقط رفع حصر آی دنیا.»

در دیدار وزیر خارجه بلژیک با امیرعبداللهیان مطرح شد

### موخوره وزیر خارجه بلژیک

وی در این دیدار علت کوتاه کردن موهای خود را در میانه اغتشاشات ایران، مبارزه با موخوره و شوره اعلام کرده و خواستار واردات شامپوی ضدشوره از ایران به بلژیک شد.

پنهانکاری سازمان اتمی ایران

### لزوم نصب دوربین در توالت نیروگاه نطنز

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ضمن تأکید بر افزایش سطح مراقبت‌ها از فعالیت هسته‌ای ایران، خواستار نصب دوربین در توالت‌های نیروگاه نطنز شد. ایران نیز در راستای اجرای این خواسته گروسی، سطح غنی‌سازی خود را سه چهار درصد دیگر افزایش داد.

محمد رضا رضایی  
محمد اسدی  
فیروزه کوهیانی  
مرضیه سادات آل ایوب  
زینب ناجی  
طنزپردازان

جمهوری اسلامی گازهایش را ذخیره می‌کند

### هر اجاق گاز روشن، یک دختر مسموم کمتر

به گفته یک منبع موثق در شرکت گاز ایران در دوران کمبود نمایشی گاز در دی ماه، جمهوری اسلامی مشغول ذخیره گاز برای مسموم کردن دانش آموزان دختر بوده است. وی در ادامه افزود: «هر اجاق روشن، یک دختر مسموم کمتر»

اعتراض رئیس ساواک به مرگ پیروز

### عمر خرس‌های ساواک، بیشتر از پیروز بود

که ما در ساواک برای شکنجه و ترساندن زندانیان استفاده می‌کردیم، خیلی از پیروز بیشتر عمر کردند؛ ننگ بر شما.»

در پی حادثه ناگوار قتل پیروز توسط عوامل رژیم، پرویز ثابتی - رئیس ساواک - در مصاحبه با یک روزنامه معتبر گفت: «خرس‌های وحشی‌ای

اعتراض شهروندان بوشهر به تأسیس کارخانه آب شیرین کن

### آب شیرین کن یا پایه گلدان؟

یک شهروند بوشهری ضمن انتقاد از احداث کارخانه آب شیرین کن در این شهر گفت: «مگه ما مسخره مسئولان هستیم که هر وقت دلشون خواست کارخونه بززن؟ من تازه دستگاه آب شیرین کن واسه خونه خریدم بودم. الان من این دستگاه رو فقط می‌تونم به عنوان پایه گلدون استفاده کنم.»



پاسخ مثبت دانش آموزان به فراخوان شاهزاده

### تجمعات گسترده دانش آموزی در سراسر کشور

پس از فراخوان ربیع پهلوی مبنی بر حضور گسترده دانش آموزان در تجمعات، هزاران نفر از دانش آموزان در سراسر کشور به این دعوت شاهزاده لبیک گفتند. این دانش آموزان با تکرار عبارت «سلام فرمانده» بر لزوم ورود نیروهای نظامی ناتو در ایران تأکید کردند.

باید کرد این کارت، خاندان سلطنتی را از نگرانی در بیاورد

### یک کارت هزار و سیصد آفرین گم شده

تعدادی کارت صد آفرین و یک کارت هزار و سیصد آفرین به نام ربیع پهلوی، در مقطع تحصیلی دکترای حرکات موزون، به رنگ نیابتی یا گل‌های حاشیه‌ای بنفش، بعد از مراسم صبحگاه اتحادیه اروپا مفقود گردید.  
از یابنده تقاضای می‌شود آن را اشتباهی به کاخ گلستان نفرستد.

رونق تجارت فیلتر شکن در آمریکا

### واکنش شدید مسیح علینژاد به فیلترینگ تیک تاک در آمریکا

گرفت. در پی انتشار این خبر، مسیح علینژاد به ممنوعیت خرید و فروش ماری جوانا و هر مواد مخدر دیگری در ایران انتقاد کرد.  
در پی فیلتر شبکه اجتماعی تیک تاک در آمریکا، کانادا و اروپا، تجارت فیلتر شکن در این مناطق، بعد از تجارت ماری جوانا در رتبه دوم سودآورترین کسب و کارها قرار

تقدیر اتحادیه اروپا از ربیع پهلوی در مراسم صبحگاه

### خشم شدید فرح پهلوی از اقدام اتحادیه اروپا

اهدای جایزه به رضا پهلوی از سوی اتحادیه اروپا، واکنش شدید فرح را در پی داشت؛ فرح در این خصوص گفت: «هدیه ویژه‌ای را که اتحادیه اروپا به پسر من داد، من پولش را داده بودم، ولی به اسم خودش زدن پدر سوخته‌ها.»  
در همین خصوص سخنگوی اتحادیه اروپا گفت: «از این جیب به آن جیب است. بعدش هم، بیشتر پولش را خودمان دادیم. اصلاً بیا این چند غزازه هم مال خودت گدا. به پسر تو هم بگو هدیه را برگرداند.»

تحولات معنوی در اتحادیه اروپا با سخنرانی سردار حاجی زاده

### چون که قفای موشکان دیدم و یافتم ادب

در پی سخنرانی سردار حاجی زاده و تأکید بر اینکه اروپا احترام خود را نگه دارد و گرنه برد موشک‌هایمان تغییر خواهد کرد، پارلمان اروپا دچار تحولات معنوی عمیق شد و یک منبع آگاه گفت: اعضای پارلمان اروپا هر روز صبح با قرائت بخشی از دعای مکارم الاخلاق و شنیدن فرازهایی از سخنرانی آیت‌الله جاودان، روز خود را آغاز می‌کنند.



اظهار نگرانی یونسف برای دانش آموزان ایرانی

عبدالناصر همتی خواستار استعفای رئیسی شد

### همتی: لازم باشد خودم کل هزینه برگزاری انتخابات مجدد را می‌دهم

تا بهشان فشار نیاید. همتی در پاسخ به سؤال خبرنگاران مبنی بر اینکه برنامه‌اش برای کنترل نرخ ارز چیست، می‌دهم و اگر رأی بیاورم، قول می‌دهم پولش را برای مردم قسط بندی کنم بترسند؟

همتی که به دلیل رشد نرخ ارز خواستار استعفای رئیسی و برگزاری مجدد پولش را می‌دهم و اگر رأی بیاورم، قول می‌دهم پولش را برای مردم قسط بندی کنم

در دیدار صمیمی علی دایی و اینفانتینو مطرح شد

### حق مادری عربستان بر اینفانتینو

در حاشیه ملاقات اینفانتینو و علی دایی، رئیس فیفا خاطر نشان کرد: «عربستان به قدری به ما شیر داده که جای مادرمان است و نمی‌توانستیم هنگام بردن نام خلیج فارس دلش را بشکنیم.» در پی این اظهار نظر، اشک در چشم دایی جمع شد و دست اینفانتینو را به گرمی فشرد.

مفقود شدن سمعک اعضای یونسف

یونسف در واکنش به مسمومیت زنجیره‌ای دانش آموزان ایران پس از ابراز نگرانی گفت: «متأسفانه هنگام پخش اخبار مربوط به تحریم داروی کودکان پروانه‌ای در ایران و سوءتغذیه، جنگ و غارت کودکان یمن و سوریه سمعک‌مان را گم کرده بودیم و گرنه جمیعاً آدم‌های نگرانی هستیم.»